SLASK #2 MEeRKURY

MERKURY

Dolnoslaska Akademia Samorzadu 2019
Zadanie dofinansowano ze srodkow budzetu Samorzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego

ZGLOSZENIE INICJATYWY MLODZIEZOWE)

1. Nazwa inicjatywy mtodziezowej:

2. Skfad grupy inicjatywnej:

Podpisy rodzicow /
opiekunéw prawnych
- wyrazenie zgody na udziat osoby
niepetnoletniej w konkursie (**)

Imie i nazwisko Wiek Podpis (*)

(*) (**) Sktadajac podpis wyrazam zgode:

1) na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbednych do realizacji projektu pt. ,,Dolnoslagska Akademia Samorzadu 2019”
zgodnie
z 0og6lnym rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. o ochronie danych i na warunkach
okreslonych w Regulaminie konkursu projektu,

2) na reprezentowanie naszej grupy inicjatywnej przez przedstawiciela okreslonego w pkt. 5.

3. Zadania inicjatywy (opisane w punktach - co, kiedy, gdzie, dla ilu oséb bedzie zrealizowane):




4. Budzet inicjatywy:

Pozycja Koszt w zt

Razem w zi

Zobowiazuje sie do:
1) reprezentowania grupy inicjatywnej przed organizatorami konkursu ,Dolnoslagska Akademia Samorzadu 2019”, a w przypadku
wybrania zgtoszonej inicjatywy przez Komisje Oceny Wnioskow do grona laureatéw zobowiazuje sie do:

2)
3)
4)
5)

6)

7)
8)

uczestniczenia w 3.dniowym szkoleniu,

dopracowania zadan i budzetu inicjatywy,

koordynowania realizacji inicjatywy,

zamieszczania w materiatach informacyjnych i promocyjnych realizowanej inicjatywy zatwierdzonych przez organizatoréw
konkursu logo Fundacji ,,Merkury” i Wojewddztwa Dolnoslaskiego oraz informacji o tresci ,,Zadanie dofinansowano ze
srodkéw budzetu Samorzadu Wojewoédztwa Dolnoslagskiego”,

opisywania i podpisywania faktur oraz innych dokumentow finansowych realizowanej inicjatywy, zgodnie z wytycznymi
od organizatoréw konkursu,

terminowego rozliczenia i sprawozdania z realizacji inicjatywy,

uczestniczenia w konferencji dla finalistow konkursu.

5. Lider grupy inicjatywnej:

Imie

I nazwisko

Podpis




Telefon

E-mail

4]

Formularz mozna edytowac w wersji elektronicznej do wielkosci niezbednej do opisania zgtaszanej inicjatywy.
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